[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2019

	                               №
	92

	пгт. Лебяжье

Об утверждении плана мероприятий по проведению проверок за целевым, эффективным использованием бюджетных средств и достоверностью документов, предоставленных для получения
субсидий получателями средств поддержки сельскохозяйственного производства на 2019 год
В целях повышения эффективности организации муниципального финансового контроля за целевым, эффективным использованием бюджетных средств и достоверностью предоставленных документов, руководствуясь статьёй 266 Бюджетного кодекса Российской Федерации, части 1 статьи 2 Закона Кировской области от 17.09.2005 № 361-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области отдельными государственными полномочиями области по поддержке сельскохозяйственного производства» администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий по проведению проверок за целевым, эффективным использованием бюджетных средств и достоверностью документов, предоставленных для получения субсидий получателями средств поддержки сельскохозяйственного производства на 2019 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника  управления по экономике и государственной поддержке сельского хозяйства Дудорову Наталию Михайловну.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Лебяжского района         А.С. Дёмшин
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Лебяжского района
от 21.02.2019 № 92
ПЛАН
мероприятий по проведению проверок за целевым, эффективным использованием бюджетных средств и
достоверностью документов, предоставленных для получения субсидий получателями средств поддержки
сельскохозяйственного производства на 2019 год
	Наименование организации АПК
	Срок проведения проверки
	Вид субсидий
планируемых для
проверки
	Ф.И.О. и должность специалиста, которому планируется поручить проведение проверки

	ООО «Лебяжское»
	По мере предоставления пакета документов, но не позднее 25.12.
	Субсидия на возмещение части затрат на  приобретение современной техники
Несвязанная поддержка в области растениеводства
На приобретение элитных семян
	главный специалист сектора государственной поддержки;
ведущий специалист сектора государственной поддержки

	ООО «Лебяжское ХПП»
	По мере предоставления пакета документов, но не позднее 25.12.
	Несвязанная поддержка в области растениеводства
	главный специалист сектора государственной поддержки;
ведущий специалист сектора государственной поддержки

	ООО «Удача»
	По мере предоставления пакета документов, но не позднее 25.12.
	Несвязанная поддержка в области растениеводства
Субсидия возмещение части затрат на 1 литр реализованного молока собственного производства

	зам.начальника управления по экономике и государственной поддержке сельского хозяйства, зав.сектором государственной поддержки сельского хозяйства;
главный специалист сектора государственной поддержки;
ведущий специалист сектора государственной поддержки

	КФХ «Исток»
	По мере предоставления пакета документов, но не позднее 25.12.
	Несвязанная поддержка в области растениеводства

	главный специалист сектора государственной поддержки;
ведущий специалист сектора государственной поддержки

	КФХ Лада»
	По мере предоставления пакета документов, но не позднее 25.12.
	Несвязанная поддержка в области растениеводства

	главный специалист сектора государственной поддержки;
ведущий специалист сектора государственной поддержки

	КФХ «Надежда»
	По мере предоставления пакета документов, но не позднее 25.12.
	Несвязанная поддержка в области растениеводства

	главный специалист сектора государственной поддержки;
ведущий специалист сектора государственной поддержки

	ООО «Агрострой-Нива»
	По мере предоставления пакета документов, но не позднее 25.12.
	Несвязанная поддержка в области растениеводства

	главный специалист сектора государственной поддержки;
ведущий специалист сектора государственной поддержки

	ИП ГКФХ Вараксин Александр Иванович
	По мере предоставления пакета документов, но не позднее 25.12.
	Несвязанная поддержка в области растениеводства
Субсидия на возмещение части затрат на  приобретение современной техники
На приобретение элитных семян
	главный специалист сектора государственной поддержки;
ведущий специалист сектора государственной поддержки

	ИП ГКФХ Алембаев Валерий Алексеевич
	По мере предоставления пакета документов, но не позднее 25.12.
	Несвязанная поддержка в области растениеводства

	главный специалист сектора государственной поддержки; ведущий специалист сектора государственной поддержки

	ИП ГКФХ Багаев Анатолий Александрович
	По мере предоставления пакета документов, но не позднее 25.12.
	Несвязанная поддержка в области растениеводства

	главный специалист сектора государственной поддержки;
ведущий специалист сектора государственной поддержки

	ИП ГКФХ Конаков Александр Васильевич
	По мере предоставления пакета документов, но не позднее 25.12.
	Несвязанная поддержка в области растениеводства

	главный специалист сектора государственной поддержки;
ведущий специалист сектора государственной поддержки

	ИП ГКФХ Зяблицев Дмитрий Александрович
	По мере предоставления пакета документов, но не позднее 25.12.
	Несвязанная поддержка в области растениеводства

	главный специалист сектора государственной поддержки;
ведущий специалист сектора государственной поддержки

	ИП ГКФХ Зяблицев Михаил Александрович
	По мере предоставления пакета документов, но не позднее 25.12.
	Несвязанная поддержка в области растениеводства

	главный специалист сектора государственной поддержки;
ведущий специалист сектора государственной поддержки

	ИП ГКФХ Окишев Игорь Анатольевич
	По мере предоставления пакета документов, но не позднее 25.12.
	Несвязанная поддержка в области растениеводства

	главный специалист сектора государственной поддержки;
ведущий специалист сектора государственной поддержки

____________